subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum in ecclesiastica 

dignitate consti tutum, imprimisque eumdem Sebast ianum Lerne a Sil-

veira Cintra, Archiepiscopum Olindensem-Recifensem, simulque defini

tive pronunt iandi super quavis difficultate, vel oppositione in executionis 

actu quomodolibet ori tura, cum onere mit tendi intra sex menses ad 

Sacram Congregationem Consistorialem exemplar authent ica forma exa

ra tum peractae executionis, ut in eiusdem S. Congregationis archivo 

asservetur. 

Decernimus denique has praesentes Lit teras val i turas contrari is 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus . 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo decimo octavo, die secunda mensis august i , Pontificatus Nostri 

anno quar to . 

•B C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 
S. Congreg. Consistorialis Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Reg. subst. ex spec. deleg. 

Loco Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XVII, n. 22. 
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IV 

EUPENSIS ET MALMEDIENSIS SEU COLONIENSIS 

DISMEMBRATO TERRITORIO EX ARCHIDIOECESI COLONIENSI, CREATUR DIOE

CESIS EUPENSJS ET MALMEDIENSIS, AC A E Q U E PRINCIPALITER UNITUR 

DIOECESI LEODIENSI. 

BENEDICTUS E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae universae, divinitus Romanis Pontificibus commissae, cura 

postulat , ut quae in spirituale christiani gregis bonum atque emolu

mentum cedant, Apostolica auctori tate interposita, praestare maturent . 

Iamvero cum post recens bellum provinciae civiles vulgo dictae Eupen 

et Malmédy ad dioecesim Coloniensem et ad Germanicum Imperium 

iam pert inentes, modo Regno Belgico adiectae fuerint, expostulatum 

est ab Apostolica Sede ut huiusmodi provinciae àb archidioecesi Colo

niensi dis t raherentur et in novam dioecesim erigerentur. 

Por ro Nos, a t tento quod f idel ium spirituale bonum exigit ut nova 

haec ordinatio f iat , omnibus mature perpensis et praehabit is quae 

ad rem necessaria erant, ad huiusmodi dismembrat ionem et erectionem 

deveniendum esse censuimus. Eapropter , de consensu venerabilis fra

tr is hodierni Archiepiscopi Coloniensis et suppleto, qua tenus opus sit, 

quorum intersit vel sua interesse p raesumant consensu, Nos, de Apo

stolicae potestat is plenitudine, memoratas provincias Eupen et Malmédy 

ab archidioecesi Coloniensi d is t rahimus atque seiungimus et ita distrà-